NEWS RELEASE

 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１
株式会社今仙電機製作所
http://www.imasen.co.jp/

平成23年 6月 21日

各   位
会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 増谷 修

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 坪内 明

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

業績予想および配当予想の公表に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年 5月 9日の平成23年 3月期決算発表時に未定としておりま

した平成24年 3月期 （平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想および配当予想を下記のとおりお

知らせいたします。
記

１．連結業績予想

（１） 平成24年３月期 第２四半期累計期間 連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円  銭

－
今回発表予想（Ｂ） 34,400 500 800 300 16 71

増減額  （Ｂ－Ａ） － － － －

増減率  （％） － － － －
(ご参考) 前期第２四半期実績
（平成23年3月期 第２四半期）

42,079 3,399 3,087 1,580 88 88

（２） 平成24年３月期 通期 連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円  銭

－
今回発表予想（Ｂ） 80,100 4,300 4,700 2,400 133 65

増減額  （Ｂ－Ａ） － － － －

増減率  （％） － － － －
(ご参考) 前期実績

（平成23年3月期）
83,828 6,414 5,880 3,685 206 29

２．個別業績予想

（１） 平成24年３月期 第２四半期累計期間 個別業績予想（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円  銭

－
今回発表予想（Ｂ） 25,700 400 800 500 27 84

増減額  （Ｂ－Ａ） － － － －

増減率  （％） － － － －
(ご参考) 前期第２四半期実績
（平成23年3月期 第２四半期）

31,803 2,352 2,890 1,715 96 50

NEWS RELEASE

 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１
株式会社今仙電機製作所
http://www.imasen.co.jp/

（２） 平成24年３月期 通期 個別業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円  銭

－
今回発表予想（Ｂ） 59,900 3,500 4,100 2,400 133 65

増減額  （Ｂ－Ａ） － － － －

増減率  （％） － － － －
(ご参考) 前期実績

（平成23年3月期）
62,877 4,279 4,864 3,361 188 13

３．業績予想公表の理由

平成 24年 3月期の第２四半期累計期間および通期の連結業績予想・個別業績予想につきましては、

東日本大震災の影響により合理的な算定が困難だったことから未定としておりましたが、現時点にお

いて入手可能な情報や予測等に基づき、公表することといたしました。

なお、為替レートを１ＵＳ＄＝82 円と想定しております。

４．配当予想

（１） 平成24年３月期 配当予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合計

前回予想
円  銭

－
円  銭

－
円  銭

－
円  銭

－
円  銭

－

今回予想 － 10 00 － 10 00 20 00

当期実績 － － － － －

前期実績
(平成23年3月期)

－ 9 00 － 11 00 20 00

５．配当予想公表の理由

平成24年 3月期の配当予想については、東日本大震災の影響により、業績予想の合理的な算定が困

難なため未定としておりましたが、平成24年 3月期業績予想の算定に伴い、上記のとおりといたしま

した。

以 上

 ［業績予想に関するご注意］
上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想値と異なる場合があります。

	最近の業績の動向等を踏まえ、平成23 年5 月9 日の平成23 年3 月期決算発表時に未定としておりました平成24 年3 月期 （平成23 年４月１日～平成24 年３月31 日）の業績予想および配当予想を下記のとおりお知らせいたします。